MY4 DC12 (S) Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Omron Automation & Safety MY4 DC12 (S) Διανομέας MY4 DC12 (S) Προμηθευτής MY4 DC12 (S)
Τιμή MY4 DC12 (S) MY4 DC12 (S) Εικόνες MY4 DC12 (S) Εικόνα
Φύλλο δεδομένων MY4 DC12 (S) PDF MY4 DC12 (S) Λήψη φύλλου δεδομένων Φύλλο δεδομένων MY4 DC12 (S)
MY4 DC12 (S) Απόθεμα Αγοράστε MY4 DC12 (S) Αγοράστε Omron Automation & Safety MY4 DC12 (S)
Omron Automation & Safety MY4 DC12 (S) Προμηθευτής Omron Automation & Safety Διανομέας Omron Automation & Safety
Omron Automation & Safety MY4 DC12 (S) Omron Automation and Safety MY4 DC12 (S)
Omron Automation & Safety
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ MY4 DC12 (S)
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Omron Automation & Safety
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 12V
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 8006 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΕΝΕΡΓΟΠΟΊΗΣΗ ΤΆΣΗΣ (MAX) 9.6 VDC
ΑΠΕΝΕΡΓΟΠΟΊΗΣΗ ΤΆΣΗΣ (MIN) 1.2 VDC
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ Plug In
ΕΝΑΛΛΑΓΉ ΤΆΣΗΣ 250VAC, 125VDC - Max
ΣΕΙΡΆ MY
ΧΡΌΝΟΣ ΑΠΟΔΈΣΜΕΥΣΗΣ 20ms
ΤΎΠΟΣ ΡΕΛΈ General Purpose
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ
MY4-DC12 (S)
MY4-DC12(S)
MY4DC12(S)
MY4DC12S
Z186
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -55°C ~ 70°C
ΛΕΙΤΟΥΡΓΉΣΤΕ ΏΡΑ 20ms
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Socketable
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ General Purpose Relay 4PDT (4 Form C) 12VDC Coil Socketable
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΊΑ (CURRENT) 3A
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ ΥΛΙΚΌ Silver (Ag)
ΦΌΡΜΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑΣ 4PDT (4 Form C)
ΠΗΝΊΟ ΤΆΣΗΣ 12VDC
COIL ΤΎΠΟΣ Non Latching
ΠΗΝΊΟ ΑΝΤΊΣΤΑΣΗ 160 Ohms
ΠΗΝΊΟ ΙΣΧΎΟΣ 900 mW
ΠΗΝΊΟ ΤΡΈΧΟΥΣΑ 75.0mA
MY4 DC12 (S)
Αριθμός εξαρτήματος: MY4 DC12 (S)
Κατασκευαστής / Μάρκα: Omron Automation & Safety
Περιγραφή προϊόντος RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 12V
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 8006 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MY4 DC12 (S).pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του MY4 DC12 (S)
MY4 DC12 (S).pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
MY4 DC48
Κατασκευαστές:  Omron Automation & Safety
Περιγραφή:  RELAY GEN PURP W/IND
Σε απόθεμα:  3420 pcs
RFQ
MY4 DC100/110
Κατασκευαστές:  Omron Automation & Safety
Περιγραφή:  RELAY GEN PURP W/IND
Σε απόθεμα:  6262 pcs
RFQ
MY4 AC6
Κατασκευαστές:  Omron Automation & Safety
Περιγραφή:  RELAY GEN PURP 4PDT
Σε απόθεμα:  3349 pcs
RFQ
MY4 DC125 (S)
Κατασκευαστές:  Omron Automation & Safety
Περιγραφή:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 125V
Σε απόθεμα:  7604 pcs
RFQ
MY4 AC6 (S)
Κατασκευαστές:  Omron Automation & Safety
Περιγραφή:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 3A 6V
Σε απόθεμα:  9466 pcs
RFQ
MY4 AC48/50 (S)
Κατασκευαστές:  Omron Automation & Safety
Περιγραφή:  SUPER MY
Σε απόθεμα:  9214 pcs
RFQ
MY4 DC100/110 (S)
Κατασκευαστές:  Omron Automation & Safety
Περιγραφή:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 110V
Σε απόθεμα:  8900 pcs
RFQ
MY4 DC6
Κατασκευαστές:  Omron Automation & Safety
Περιγραφή:  RELAY GEN PURP W/IND
Σε απόθεμα:  6431 pcs
RFQ
MY4 DC48 (S)
Κατασκευαστές:  Omron Automation & Safety
Περιγραφή:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 48V
Σε απόθεμα:  9694 pcs
RFQ
MY4 DC24 (S)
Κατασκευαστές:  Omron Automation & Safety
Περιγραφή:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 24V
Σε απόθεμα:  9810 pcs
RFQ
MY4 AC50
Κατασκευαστές:  Omron Automation & Safety
Περιγραφή:  RELAY GEN PURP W/IND
Σε απόθεμα:  4825 pcs
RFQ
MY4 DC125
Κατασκευαστές:  Omron Automation & Safety
Περιγραφή:  RELAY GEN PURP 4PDT
Σε απόθεμα:  3996 pcs
RFQ